pasirašytą subrangos sutartį 

bei Papildomą susitarimą Nr.1 (2022.04.08) prie 2022 m. vasario 22 d., subrangos 
sutarties, pastate, esančiame adresu A. Jaroševičiaus g. 10B, Vilniuje, UAB „Eivilsta“ 
atliko paprastojo remonto darbus. Atliktų darbų vertė  814 566,42  Eur (aštuoni šimtai 
keturiolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 42 ct.) be PVM.  

Atlikti paprastojo remonto darbai atitinka projektinius sprendinius bei norminių 
teisių aktų reikalavimus. 

Sutartis yra įvykdyta tinkamai ir laiku, sutarties vykdymo metu nebuvo 
pritaikytos prievolių įvykdymo užtikrinimo prievolės.